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چهره‌ها

غلامرضا تختی؛ جهان پهلوان و کشتی‌گیر ایرانی
غلامرضا تختی )۵ شهریور ۱۳۰۹ در تهران - ۱۷ دی ۱۳۴۶ در تهران( هم‌چنین 
مشهور به لقب »جهان‌پهلوان«، کشتی‌گیر ایرانی و در فرهنگ ورزشی ایران، به اعتقاد 

برخی نماد پهلوانی است. او فعال سیاسی و عضو شورای مرکزی جبهه ملی ایران بود.
تختی کشتی باستانی را در سال ۱۳۲۴ در زورخانه پهلوان سید علی آغاز کرد. او در 
سال ۱۳۲۹ در ۲۰ سالگی به عضویت باشگاه پولاد درآمد و به صورت حرفه‌ای زیر 
نظر حبیب‌الله بلور کشتی آزاد را برای شرکت در مسابقات قهرمانی آغاز کرد. و در 
همان سال نخستین قهرمانی کشور خود را کسب کرد. تختی در رقابت‌های قهرمانی 
کشور طی سالهای ۱۳۲۹ تا ۱۳۳۸ هشت بار قهرمان کشور شد. او در سال ۱۹۵۱ در 
مسابقات قهرمانی جهان هلسینکی در دستهٔ ۷۹ کیلو به مدال نقره رسید، وی و سه 
هم تیمیش؛ محمود ملاقاسمی )نقره ۵۲ کیلو(، محمدمهدی یعقوبی )برنز ۵۷ کیلو( و 
عبدالله مجتبوی )برنز ۷۳ کیلو(، برندگان اولین مدال‌های بین‌المللی تاریخ کشتی ایران 
بودند. او سال بعد در المپیک هلسینکی مدال نقره خود را در ۲۲ سالگی تکرار کرد. 
چهار سال بعد در المپیک ۱۹۵۶ ملبورن در یک‌وزن بالاتر؛ ۸۷ کیلوگرم، بهتر ظاهر شد و به همراه امام‌علی حبیبی نخستین 
مدال‌های طلای تاریخ ورزش ایران در المپیک را کسب کردند. تختی در مسابقات قهرمانی جهان ۱۹۵۹ تهران، ۱۹۶۱ 
یوکوهاما و ۱۹۶۲ تولیدو به ترتیب به دو مدال طلا و یک مدال نقره رسید. در المپیک ۱۹۶۰ رم هم با ۵ پیروزی با ضربه 
فنی و یک شکست با امتیاز از عصمت آتلی ترک مدال نقره وزن ۸۷ کیلو را گرفت. وی که کشتی را از میان وزن آغاز کرده 
بود با افزایش وزن خود به دسته‌های بالاتر رفته و از سال ۱۹۶۲ به دسته ۹۷ کیلوگرم پا گذاشت، اما مشخص شد که رقابت 
در این وزن برای قهرمان پا به سن گذاشته دشوار است و او در المپیک ۱۹۶۴ توکیو با شکست از احمد آئیک ترک و مساوی 
با سعید مصطفائف بلغار به مقام چهارم قناعت کرد. وایکینگ پالم سوئدی، عادل آتان ترک، بوریس کولایف روس، پت بلر 
آمریکایی، دیتریش آلمانی، ویچزیستیوک روس، عصمت آتلی ترک، حسن کنگور ترک، الکساندر مدوید بیلورس از شوروی و 
احمد آئیک ترک مهمترین رقیبان تختی در ۱۴ سال حضور وی در عرصه بین‌المللی بودند. غلامرضا تختی هم چنین سه بار 
قهرمان کشتی پهلوانی و پهلوان اول ایران شده بود.  تختی در ۱۷ دی ۱۳۴۶ در اتاقش در هتل آتلانتیک تهران درگذشت. 

داوود رشیدی؛ بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون
داوود رشیدی حائری )۲۵ تیر ۱۳۱۲، خیابان ری تهران- ۵ شهریور ۱۳۹۵، تهران( 
هنرپیشه تئاتر، سینما و تلویزیون ایران بود. او بیشتر با نقش‌هایی مانند »آقا حسینی« در 
فیلم کندو، »مفتش شش‌انگشتی« در سریال هزاردستان و همچنین با بازی تأثیرگذارش 
در فیلم فرار از تله جلال مقدم شناخته می‌شود. داوود رشیدی همراه علی نصیریان، 
جمشید مشایخی، عزت‌الله انتظامی و محمدعلی کشاورز پنج چهره برجسته‌ای بودند که 
در دهه چهل شمسی از تئاتر پا به عرصه سینما گذاشتند. وی به‌خاطر فعالیت‌هایش نشان 
درجه یک فرهنگ و هنر را دریافت کرده بود. احترام برومند، مجری برنامه‌های کودک 
در تلویزیون همسر او بود و فرهاد رشیدی )دانشمند ایرانی - سوییسی( و لیلی رشیدی، 
دختر این دو از بازیگران تلویزیون ایران است. مشهورترین نقشی که از او از آن سال‌ها 
در خاطره مردم مانده‌است، مفتش شش انگشتی سریال هزاردستان، به کارگردانی علی 
حاتمی بود. آوای فاخته، گل پامچال، تنهاترین سردار، ولایت عشق، مختارنامه و کلاه 
پهلوی از دیگر کارهای تلویزیونی مشهور او در سال‌های گذشته بوده‌است. رشیدی در سال‌های پایانی زندگی دچارِ آلزایمر شده 

بود و در بامداد ۵ شهریور ۱۳۹۵ در ۸۳ سالگی در پی ایست قلبی در خانه‌اش درگذشت.

گاسفورد پارک
»گاسفورد پارک« فیلمی بریتانیایی در سبک معمایی به کارگردانی 
رابرت آلتمن محصول سال ۲۰۰۱ است. این فیلم در باکس آفیس 
موفق بود و بیشتر از ۸۷ میلیون دلار در سینماهای جهان درآمد 

ناخالص کسب کرد و دومین فیلم موفق آلتمن پس از مش شد.
خلاصه داستان: »سر ویلیام مکور دل« )گامبن( و همسرش، 
»لیدی سیلویا« )اسکات تامس(، زوج ثروتمند بریتانیایی، تعداد 
زیادی از دوستان، نزدیکان و خویشان خود را برای یک هفته شکار 

و استراحت، به ملک اربابی شان دعوت می‌کنند. تعدادی پیشخدمت زن و مرد هم مشغول پذیرایی و در ضمن شاهد ماجراهای مهمانان 
هستند. این فیلم برنده اسکار بهترین فیلمنامه غیر اقتباسی و کاندیدای پنج اسکار دیگر )کاندیدای اسکار بهترین طراحی لباس-کاندیدای 
اسکار بهترین طراحی هنری-کاندیدای اسکار بهترین کارگردانی-کاندیدای اسکار بهترین بازیگر نقش مکمل زن-کاندیدای اسکار بهترین 

فیلم( در سال ۲۰۰۳ شد.

بدون شرح

طرح روز

فیلم بازی

امیرعباس تبریزی

شاید روزی بتوان از پره‌های توربین 
بادی پاستیل ساخت!

دانشگاه  دانشمندان 
مواد  میشیگان  ایالتی 
جدیدی را برای پره‌های 
توربین بادی ساخته‌اند 
که بعدا می‌توانند به 
عقب  چراغ‌های  پوشک، 

خودرو یا حتی پاستیل بازیافت شوند. به گزارش ایسنا و به 
نقل از آی ای، پاستیل‌های خرسی که در زندگی گذشته خود 
توربین‌های بادی بوده‌اند ممکن است خیلی اشتها آور به نظر 
نرسند. اما اگر قابل خوردن باشند و طعمی شبیه پاستیل‌های 
خرسی معمولی داشته باشد، چگونه خواهد بود؟ دانشمندان 
دانشگاه ایالتی میشیگان در مطالعه اخیرشان یک ماده خاص 
ایجاد کرده‌اند که می‌توان آن را بازیافت کرد و به پره‌های 
توربین یا انواع محصولات دیگر از جمله میز، چراغ‌های عقب 
خودرو، پوشک و حتی پاستیل‌های خرسی تبدیل کرد! این 
ماده می‌تواند به محصولات با ارزش بالاتر تبدیل شود. حل 
کردن رزین ترموپلاستیک در یک محلول قلیایی، پلی)متیل 
متاکریات( آزاد می‌کند. پلی)متیل متاکریلات( یک ماده 
اکریلیک رایج مورد استفاده در ساخت پنجره‌ها، چراغ‌های 
عقب خودرو و بسیاری موارد دیگر است. افزایش دمای محلول، 
پلی)متیل متاکریلات(را به پلی )متاکریلیک اسید(، پلیمر 
فوق جاذب که در پوشک استفاده می‌شود، تبدیل می‌کند. 
این محلول قلیایی همچنین لاکتات پتاسیم تولید می‌کند که 
می‌توان آن را تصفیه کرد و به آب نبات و نوشیدنی‌های ورزشی 
تبدیل کرد. دورگان گفت: ما لاکتات پتاسیم خوراکی را بازیابی 
کردیم و از آن برای درست کردن آب نبات‌های پاستیلی خرسی 
استفاده کردیم و من آن‌ها را خوردم. این نوآوری می‌تواند 
پیامدهای گسترده‌ای داشته باشد. با گذشت سالها، انرژی بادی 
به شکل شناخته شده‌ای از انرژی‌های تجدیدپذیر تبدیل شده 
است اما زمانی که زمان تعویض پره‌های بزرگ توربین‌هایی که 
باد را به برق تبدیل می‌کنند، فرا می‌رسد، فرایند دور ریختن 
این توربین‌ها به مشکل بزرگی تبدیل می‌شود. در سال ۲۰۲۰، 
بلومبرگ گزارش داد که طی چهار سال آینده حدود هشت 
هزار توربین بادی تنها در ایالات متحده برچیده خواهند شد. بر 
اساس گزارش بلومبرگ ان ای اف، اروپا حداقل تا سال ۲۰۲۲ 
هر ساله حدود ۳۸۰۰ مورد از آنها را پایین خواهد کشید زیرا 
اکثر اینها بیش از یک دهه پیش و زمانی که تاسیسات کمتر از 

یک پنجم آنچه اکنون هستند، بودند، ساخته شده‌اند

فناوری

بعد از برون سپاری مجتمع معدنی و صنعتی نخلک به بخش 
خصوصی، شاهد افزایش استخراج، تولید و فروش کنسانتره، اشتغال 
و نیز افزایش متراژ حفاری اکتشافی از سال 1394 تا پایان 1400 
بوده‌ایم.به گزارش روابط عمومی شرکت تهیه و تولید مواد معدنی 
ایران، مجتمع معدنی سرب نخلک تا سال 1395 با ظرفیت تولید 

سالیانه 2000 تن کنسانتره سرب و 160 نفر نیروی انسانی فعالیت 
می کرد. در انتهای سال 95 با برون سپاری این مجتمع به بخش 
خصوصی، شاهد رشد 297 درصدی نیروی انسانی و سرمایه گذاری 
بیش از 1500 میلیارد ریال در بخش اکتشاف، استخراج، فرآوری و 

تولید کنسانتره بودیم.

طرح‌های توسعه‌ای مجتمع نخلک پس از برون‌سپاری شامل 
پروژه مکانیزه کردن معدن )اسپیرال(، ساخت کارخانه 20.000 
تنی فرآوری کنسانتره سرب و احداث راه دسترسی به معدن سرب 

به طول تقریبی 10 کیلومتر است.
گفتنی است مجتمع معدنی سرب نخلک در استان اصفهان، 

شهرستان نایین واقع شده است.

استخراج ماده معدنی این مجتمع از 28 هزار و 226 تن در سال 1394 به 252 هزار و 743 تن در  پایان سال 1400 رسید.

تولید کنسانتره از 1776 تن در سال 1394 به 8875 تن در پایان سال 1400 رسید.

فروش کنسانتره سرب از 2 هزار و 46 تن در سال 1394 به 8 هزار و 956 تن در پایان سال 1400 رسید.

اشتغال:
نیروی انسانی شاغل در مجتمع از 191 نفر به 520 نفر در پایان سال 1400 رسید.

اکتشاف: 
حفاری اکتشافی از 250 متر در سال 1394 به 14 هزار و 385 متر در پایان سال 1400 رسید.

با برون سپاری نخلک به بخش خصوصی صورت گرفت:

درخشش نخلک در دل کویر

استخراج ماده معدنی )تن(
1400سال 99سال 98سال 97سال 96سال 95سال94

282262895742822686136716784483252743

تولید کنسانتره سرب )تن(
1400سال 99سال 98سال 97سال 96سال 95سال94

1776234538017077745081908875

فروش کنسانتره سرب )تن(
1400سال 99سال 98سال 97سال 96سال 95سال94

20462466393573755665102768956

تعداد نیروی انسانی
1400سال 99سال 98سال 97سال 96سال 95سال94

191175254320392442520

حفر گمانه اکتشافی )متر( 
1400سال 99سال 98سال 97سال 96سال 95سال94

250022418955125721226614385

شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي منطقه كرمان  
آگهي مناقصه عمومي كي مرحله‌اي همزمان با ارزيابي )يكپارچه(

كد فرخوان 2001091990000007 سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي 
منطقه كرمان

مناقصه‌گزار: شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي ايران – منطقه كرمان 
شركت ملي پخش فرآورده‌هاي ايران/ منطقه كرمان درنظر دارد پيمان مشروح ذيل را از 

طريق مناقصه عمومي كي مرحله‌اي به پيمانكاران واجد شرايط واگذار نمايد.
 كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه‌گران 
 و بازگشايي پاكات از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد( به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران درصورت عدم عضويت 

قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاء الكترونكيي را جهت شركت 
در مناقصه محقق سازند. 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه مركز تماس: 1456 / 
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 می‌باشد. لذا از متقاضيان شركت در مناقصه 
دعوت بعمل مي‌آيد جهت دريافت اسناد مناقصه با درنظر داشتن مدارك مندرج در ذيل، به 

سامانه تداركات الكترونكيي دولت مراجعه نمايند.

مبلغ برآورد اوليه موضوع مناقصه
)ريال(

مبلغ تضمين فرايند 
ارجاع كار )ريال( 

مهلت دريافت اسناد 
مناقصه از سامانه 

ستاد

تاريخ بارگزاري پاكات 
در سامانه ستاد)مهلت 

ارسال پيشنهاد(

زمان جلسه
 توجيهي

تاريخ بازگشايي 
اوليه پاكات ارزيابي 

يكفي

زمان بازگشايي 
پاكات 

الف و ب و ج

مناقصه واگذاري حجمي 
/زماني پيمان انبار نفت 
شهيد احمدي روشن 

398.168.273.39519.908.413.670
از تاريخ 

چاپ آگهي 1401/6/5 تا 
تاريخ 1401/6/13

 1401/6/24
1401/6/20 سالن 

جلسات منطقه 
ساعت 13

1401/6/27
ساعت 8 

 1401/7/10
ساعت 13

ضمانت نامه معتبر بانكي يا واريز نقدي مبلغ ضمانت شركت در مناقصه به شماره حساب 9200055212 بانك ملت و شناسه 55281 شركت ملي پخش فرآورد‌هاي نفتي منطقه كرماننوع تضمين

كرمان چهارراه خواجو جنب زمين ورزشي شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي منطقه كرمان تلفن 32531191 -034 محل گشايش پيشنهادها

مدارك  و  عمومي  شرايط 
مورد نياز براي شركت در 

مناقصه

دارا بودن و ارائه گواهي تائيد صلاحيت معتبر از اداره كل تعاون، كار و رفاه امور اجتماعي )شركت‌هايي حق حضور در مناقصه را دارند كه داراي رتبه بندي طرح طبقه‌بندي 
مشاغل كارگري مورد تائيد وزارت تعاون كار و رفاه اجتماعي در موضوع مناقصه و پيمان )حسب مورد( باشند(/دارا بودن و ارائه گواهينامه صلاحيت ايمني معتبر از اداره كل 
تعاون، كار و رفاه امور اجتماعي/ارائه تصوير كارت ملي و شناسنامه مدير عامل و اعضاء هيات مديره شركت، تصوير كليه صفحات اساسنامه شركت، تصوير آگهي تاسيس 
شركت، گواهي آخرين تغييرات در روزنامه رسمی‌، سوابق شغلي و تحصيلي مدير عامل و اعضاء هيات مديره، گواهي صاحبان امضاء مجاز شركت و مشخصات هويتي شركت 
)گواهي كد اقتصادي و شناسه ملي(، ارائه اسناد مبني بر ارتباط موضوع مناقصه با اساسنامه شركت، ارائه گواهينامه معتبر ثبت نام در نظام ماليات و عوارض ارزش افزوده/
عدم وجود سوء عملكرد در پيمان‌هاي سنوات گذشته/عدم ممنوع المعامله بودن در سطح كليه شركت‌ها )در صورت قرارداشتن در ليست شركت‌هاي ممنوع المعامله، 
 /)HSE( احراز امتياز قابل قبول براساس معيارهاي ارزيابي توانمندي بهداشتي، ايمني و زيست محيطي/ )سپرده شركت در مناقصه به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد گرديد
ارائه آخرين صورت‌هاي مالي حسابرسي شده / كليه مدارك و مستندات ممهور و می‌بايست به تائيد مديرعامل شركت رسيده باشند./مسئوليت صحت مستندات ارائه شده 

برعهده متقاضي شركت در مناقصه بوده و در هرمرحله از مناقصه و فرآيند پس از آن جهت عقد قرارداد ؛ صحت آنها براي شركت محرز نگردد 
مناقصه و قرارداد ابطال و ضمانت نامه‌هاي ارائه شده ضبط می‌گردد. / تكميل فرم‌هاي استعلام ارزيابي يكفي و الصاق نمودن كليه مستندات مرتبط در سامانه ستاد / برنده 

مناقصه مكلف به ارائه اصل ياكپي برابر با اصل مستندات بارگزاري شده می‌باشد و در صورت هرگونه تناقض برابر قوانين و مقررات برخورد خواهد شد.

نوبت اول آگهي روز شنبه مورخ 1401/6/5 و نوبت دوم آگهي روز كي شنبه 1401/6/6 تاريخ چاپ آگهي

توضيحات 
كليه مدارك شرايط عمومي در سامانه به همراه فرم‌هاي ارزيابي يكفي بارگزاري گردد. 

از بارگزاري مدارك تكراري و غيرمرتبط با موضوع مناقصه در سامانه ستاد خودداري گردد 
تمامي صفحات داخل فايل‌هاي بارگزاري شده در سامانه ستاد پشت سرهم و به ترتيب شماره‌گذاري گردد.

آگهي‌هاي فوق قابل مشاهده در سايت‌هاي:
http://Monaghese.niopdc.ir          http://IETS.MPORG.ir              http://Kerman.niopdc.ir                              

روابط عمومي شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي منطقه كرمان

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1368466

آگهی مناقصه عمومی  یک  مرحله ای  همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( 
شماره 65-1401/6 ت )نوبت اول(

آگهی انحلال شرکت با مسئولیت محدود رامان هوشمند صنعت پایا به شناسه ملی 
14009714759 و به شماره ثبت 571095 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/02/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت 
منحل شد در نتیجه آقای علیرضا اللهیاری کرنق به شماره ملی 2580625402 به آدرس تهران، خیابان 
فاطمی ، بن بست نادر ، پلاک12، واحد7 کد پستی : 1414654166 به سمت مدیر تصفیه انتخاب گردید 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1369981(

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد » تأمین )خرید(، نصب، راه اندازی و آموزش تجهیزات سیستم 
فایروال لایه وب« را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد 2001001028000036 و 
با تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار( به مبلغ  2.250.000.000 ریال  با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه 
)دو میلیارد و دویست و پنجاه میلیون( ریال )واریز نقدی یا ضمانتنامه بانکی ( برگزار نماید. تاریخ انتشار مناقصه در 
سامانه ساعت 10 صبح مورخ 1401/06/02 و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 17 مورخ 1401/06/09 
و مهلت ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت 17 روز شنبه مورخ 1401/06/19 و جلسه بازگشایی پاکات صبح روز یک 
شنبه مورخ 1401/06/20 برگزار می گردد. علاقمندان شرکت در مناقصه میبایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی با شماره 1456 تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتیwww.setadiran.ir  مراجعه نمایند.
شناسه آگهی: 1369391

م.الف:2092


